[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2013  № 79
п. Краснофарфорный

О  внесении изменений  в пос-

тановление   Администрации

Грузинского  сельского  посе-

ления  от 28.12.2009 г.   № 60
          В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление Администрации Грузинского сельского поселения от 28.12.2009 № 60  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Грузинского сельского поселения»,  дополнив  пункт  2.1. статьи 2 словами «а также при проведении  правовой экспертизы  и мониторинга  применения нормативных правовых актов»

2. «Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
_1028701803.doc
[image: image1.png]